CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 16 de junho de 2021

ASSUNTO: Convoca para Reunião Extraordinária Virtual da Comissão de Direitos Humanos e

Cidadania, a ser realizada no dia 17 de junho de 2021, às 09:00.

Excelentíssima Vereadora,

A Presidente da Comissão de Direitos Humanos e Cidadania CONVOCA V. Ex.a para participar

da reunião desta Comissão, a ser realizada em formato virtual, no dia 17 de junho de 2021, às 9:00,

através de plataforma digital (link a ser enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das

Comissões).

Pauta:

- Projeto de Indicação n. 0227/2021 – autoria da Verª. Enfer. Ana Paula -  INSTITUI O PROGRAMA

BALCÃO DE NEGÓCIOS DA MULHER FORTALEZENSE.

- Requerimento n. 2532/2021 – autoria do Ver. Pedro França -  Requer a entrega da Medalha em Defesa

dos Direitos Humanos, denominada Dom Helder Câmara, PROJETO MACARRÃO AMIGO FORTALEZA CIDADÃOS.

Atenciosamente,

Vereadora Larissa Gaspar – PT

Presidente da Comissão de Direitos Humanos e Cidadania